
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/99/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie kontroli ogródków gastronomicznych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa by zobowiązał Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu do regularnej kontroli w godzinach popołudniowych i nocnych, a także w dni wolne 

od pracy zgodności zajmowanego terenu pod ogródki gastronomiczne z wydanymi decyzjami 

i wniesionymi opłatami. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Coraz powszechniej obserwuje się zjawisko zajmowania przez ogródki gastronomiczne powierzchni 

większej, niż określają to decyzje administracyjne i wniesione opłaty. Zdarza się też, że części pasa 

drogowego i placów miejskich zajmowane są bez stosownej zgody. Dzieje się to nagminnie po godz.  

16-tej i w dni wolne od pracy. Czasami ma to też wymiar niebezpieczny, gdyż bywa, że piesi spychani są 

z chodnika na jezdnię, gdzie wyznaczona została akurat ścieżka rowerowa.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


